[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От    14.07.2022
                   № 271
МО город  Шиханы

Об утверждении схемы расположения  земельного  участка
В соответствии со ст. 11.10, ст. 39.2, пп.7 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Федерального закона от 05.04.2021 г. № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 3.7 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 г. № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании постановления администрации поселка Шиханы города Вольска Саратовской области от 13.06.1995 г. № 81 «Об организации гаражно-строительного кооператива в районе хоз.двора МППЖТ и отвода земельного участка на 27 гаражей», Устава муниципального образования города Шиханы, постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, общей площадью 26кв.м., расположенного по адресу: Саратовская область, г. Шиханы, тер. ОРС, вид разрешенного использования: объекты гаражного назначения, категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: ПК 3 – Зона производственно-коммунальных объектов IV-V класса вредности.
2. Присвоить вышеуказанному земельному участку адрес: Российская Федерация,  Саратовская обл., г.о. город Шиханы, г. Шиханы, тер. ОРС, кооп. № 4, гар. № 1.

3. Срок действия решений, принятых в соответствии с п.1 настоящего постановления, составляет 2 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
город  Шиханы

        А.В. Лещенко

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]